Entidad

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Municipio

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Tipo de
Registro

Programa
presupuestar
io

Partida
genérica

Programa
presupuestar
io

Partida
genérica

Programa
presupuestar
io

Programa
presupuestar
io

Ciclo de
Recurso

2021

2021

2022

2022

2023

2023

Tipo de Descripcion
Recurso Ramo
Aportaciones
FEDERALES Federales
(APORTACIO para
NES, .
Entidad
SUBSIDIOS Y n a. e
Federativas y
CONVENIOS) Municipios
oz e
(APORTACIO para
NES, :
Entidades
SUBSIDIOS ¥ Federativas y
CONVENIOS) Municipios
oz e
(APORTACIO para
NES, :
Entidades
SUBSIDIOS ¥ Federativas y
CONVENIOS) Municipios
Aportaciones
FEDERALES Federales
(APORTACIO para
NE:

S Entidades
SUBSIDIOS ¥ Federativas y
CONVENIOS) Municipios

s
(APORTACIO para
NES,

g Entidades
SUBSIDIOS Y Federativas
CONVENIOS) Mu"icipios"

s
(APORTACIO para
NES,

g Entidades
SUBSIDIOS Y Federativas
CONVENIOS) ¥

Municipios

Clave Ramo

Descripcion
Programa

FAIS Entidades

FAIS Entidades

FAIS Entidades

FAIS Entidades

FAIS Entidades

FAIS Entidades

Clave
Programa

1003

1003

1003

1003

1003

1003

Programa
Fondo
Convenio -
Especifico

FISE 2021

FISE 2021

FISE 2022

FISE 2022

FISE 2023

FISE 2023

Dependencl Re.ndlml.enm Reie Tipo de partida
aEjecutora  Financiero Gasto
Total del
Secretaria Programa
" - 28,663,099.20
de Bienestar Presupuestar
io
612 -
Secretaria 2-Gastode Edificacion
de Bienestar Inversion no
habitacional
Total del
S tari P
ecretaria g 756,094.71 399,093.82 rograma
de Bienestar Presupuestar
io
612 -
Secretaria 2-Gastode Edificacion
de Bienestar Inversion no
habitacional
Total del
Secretaria Programa
de Bienestar Presupuestar
io
612 -
Secretaria 2-Gastode Edificacion
de Bienestar Inversién no
habitacional

Aprobado

724,922,679.00

724,922,679.00

858,023,897.18

58,023,897.18

Modificado

696,259,579.80

696,259,579.80

858,023,897.18

58,023,897.18

Recaudado
(Ministrado)

696,259,579.80

696,259,579.80

858,023,897.18

58,023,897.18

Comprometido

696,259,579.80

696,259,579.80

858,023,897.17

58,023,897.17

1,006,799,714.00

1,006,799,714.00

302,039,913.00

302,039,913.00

302,039,913.00

302,039,913.00

Devengado

696,259,579.80

696,259,579.80

854,238,485.05

854,238,485.05

Ejercido

696,259,579.80

696,259,579.80

854,238,485.05

854,238,485.05

Pagado Contratos  Proyectos

696,259,579.80

696,259,579.80 Sin Contratos Sin Proyectos

854,238,485.05

854,238,485.05 Sin Contratos Sin Proyectos

Pagado SHCP

217,476,801.00

N/A

257,526,897.00

302,039,913.00

N/A

Pagado EF

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones
(Captura)

[{"Dependencia
Ejecutora":"Secretari
a de Bienestar",
"Observacion™:"TAM
BIEN LA SECRETARIA
DE
INFRAESTRUCTURA Y
LA CEASPUE COMO
INSTANCIAS
EJECUTORAS"}]

TAMBIEN COMO
INSTANCIA
EJECUTORA

SECRETARIA DE

INFRAESTRUCTURA Y
COMISION ESTATAL
DEAGUAY
SANEAMIENTO

[{"Dependencia
Ejecutora":"Secretari
a de Bienestar",
"Observacion":"TAM
BIEN SECRETARIA DE
INFRAESTRUCTURA Y
CASPUE COMO
INSTANCIA
EJECUTORA"}]

DE LOS
RENDIMIENTOS
FINANCIEROS
GENERADOS POR UN
MONTO DE
9,756,094.38, SE
COMPROMETIO UNA
OBRA POR UN
MONTO DE
4,961,308.5, DE LOS
CUALES SE
REINTEGRARON A LA
TESOFE 4,169,191.33.

[{"Dependencia
Ejecutora":"Secretari
a de Bienestar",
"Observacion":"TAM
BIEN LA SECRETARIA
DE
INFRAESTRUCTURA Y
LA CEASPUE COMO
INSTANCIAS
EJECUTORAS"}]



